

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesta v k.ú. Potěhy - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			268 786,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	268 786,15	21,00%	56 445,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	325 231,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Polní cesta v k.ú. Potěhy - MĚNĚPRÁCE**

Místo: 0

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	268 786,15
HSV - Práce a dodávky HSV	268 786,15
1 - Zemní práce	56 240,00
5 - Komunikace pozemní	212 546,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta v k.ú. Potěhy - MĚNĚPRÁCE

Místo: 0 Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 268 786,15

D HSV Práce a dodávky HSV 268 786,15

D 1 Zemní práce 56 240,00

6	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	148,000	380,00	56 240,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

D 5 Komunikace pozemní 212 546,15

38	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	4 768,825	20,00	95 376,50
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 350 do 400 mm

P Poznámka k položce:
- je nutné stanovit přesné množství a druh pojiva na základě průkazní zkoušky při inženýrsko-geologickém průzkumu před započetím stavby

39	M	R102	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy	t	100,145	1 170,00	117 169,65
----	---	------	---	---	---------	----------	------------

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy

P Poznámka k položce:
- je nutné stanovit přesné množství a druh pojiva na základě průkazní zkoušky při inženýrsko-geologickém průzkumu před započetím stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta v k.ú. Potěhy - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 684 385,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 684 385,45	21,00%	353 720,94
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 038 106,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Polní cesta v k.ú. Potěhy - VÍCEPRÁCE**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 684 385,45
HSV - Práce a dodávky HSV		1 684 385,45
1 - Zemní práce		158 361,45
5 - Komunikace pozemní		1 526 024,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta v k.ú. Potěhy - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 684 385,45

D HSV Práce a dodávky HSV 1 684 385,45

D 1 Zemní práce 158 361,45

4	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	3 448,670	8,00	27 589,36
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

0	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	182,690	115,20	21 045,89
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

8	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 311,750	70,00	91 822,50
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	95,000	40,00	3 800,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	365,370	10,00	3 653,70
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	95,000	110,00	10 450,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

D 5 Komunikace pozemní 1 526 024,00

40	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	9 537,650	160,00	1 526 024,00
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	--------------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm